Административная процедура по п.2.25.

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Образец заявления о нахождении в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3-х лет

[bookmark: _GoBack]Директору государственного учреждения образования «Свислочский районный центр дополнительного образования детей и молодежи» Ж.А.Бычик

_______________________________
                                       (ФИО руководителя)
________________________________
(ФИО)
________________________________

проживающего(ей) по адресу
________________________________
________________________________________________________________
контактный телефон _______________
________________________________
паспорт_________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать справку о нахождении в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3-х лет.

« _____» ___________ 20____ г.                ___________/ _____________
  (дата)                                                                                (подпись)              (расшифровка)